
 

 

 

 

 

 

 

令 和 ７ 年 ２ 月 議 会 定 例 会 議 案 

市 長 提 案 理 由 説 明 要 旨 

（令和６年度分追加その２） 

（令和７年 3 月 18 日提出） 

 

 

 

 

新 潟 市 

 

 



- 1 - 

本日提案いたしました議案の概要につきまして、説明を

申し上げます。 

 議案第 209 号は、令和 6 年度 と畜場事業会計の補正予算

です。 

 

公債費につきまして、金利の上昇により、利子償還金が

不足することから、予算を増額するものです。 

このたびは、提案の時期が遅くなり、お詫び申し上げま

す。 

 

以上、提案いたしました議案について、説明申し上げ  

ました。 

よろしくご審議賜りますよう、お願い申し上げます。 


